ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.07.2013

	№ 12/02

с. Орда

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов Карьевского сельского

поселения Ординского муниципального района

Пермского края третьего созыва, выдвинутых

избирательным объединением «Пермское

региональное отделение Политической партии ЛДПР»

по многомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края третьего созыва, выдвинутых избирательным отделением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР» по многомандатному избирательному округу № 1 в соответствии с пунктом 14.1 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002    № 67-ФЗ, пунктом 10.2 статьи 33 Закона Пермского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае» от 09.11.2009 № 525-ПК,
Комиссия р е ш и л а:

      1.Заверить 12 июля 2013 года в 15 час. 20 мин. список кандидатов в депутаты Совета депутатов Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края третьего созыва в количестве 1 (одного) человека, выдвинутого в установленном порядке избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР» по многомандатному избирательному округу № 1 (Прилагается).
      2.Выдать не позднее 13 июля 2013 года 15 час. 20 мин. уполномоченному представителю избирательного объединения «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР»  Ординского муниципального района Пермского края» копию заверенного списка кандидатов   в депутаты Совета депутатов Карьевского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Пермское региональное отделение Политической партии ЛДПР», по многомандатному избирательному округу № 1.

      3.Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).

      4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района  Л.Н.Зеленкину.
Председатель комиссии                                                               Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                    Л.Н.Зеленкина